ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

24.11.2025                                                                                №368

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан
от 30 июля 2021 года № 329 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
перераспределению земель и (или) земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3_5
Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации» Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан от 30 июля 2021 года № 329 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по
перераспределению земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
следующие изменения:

1.1.  В абзаце 3 пункта 2.4.1 слова «сорока пяти дней» заменить словами «тридцати
пяти дней».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном
сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить председателя
Палаты имущественных и земельных отношений Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан.

Руководитель
Исполнительного комитета района                                              И.М.Замалетдинов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.32, село
Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән
авылы, 423100

тел.+7(84396) 4-35-10  тел./факс +7(84396) 4-35-09, email: Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru;

http://cheremshan.tatarstan.ru

mailto:Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru